
 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

15.04.2025                                                                                                № 1493 

 

 

О внесении изменений в состав рабочей группы по оснащению 

автономными пожарными извещателями жилых помещений, в которых 

проживают малоимущие семьи и семьи, находящиеся в социально 

опасном положении, утвержденный постановлением администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 

31.08.2022 № 3263 

 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Богородского 

муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в состав рабочей группы по оснащению автономными 

пожарными извещателями жилых помещений, в которых проживают 

малоимущие семьи и семьи, находящиеся в социально опасном положении, 

утвержденный постановлением администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 31.08.2022 № 3263 

(с изменениями, снесенными постановлениями администрации Богородского 

муниципального округа Нижегородской области от 11.12.2013 № 5044, 

от 08.04.2024 № 1670, от 27.11.2024 № 5491), следующие изменения: 

а) вывести Хец О.В.; 

б) ввести: 

- руководителем рабочей группы - заместителя главы администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области 

Бударину И.В. 

- членом рабочей группы - начальника управления экономического 

развития, промышленности и предпринимательства администрации 

Богородского муниципального округа Нижегородской области 

Алексееву Д.Н. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета». 

 

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков 

 
А.С.Дунаева 

2-20-05 

 


